
'Veranstaltung: 1184 - Saarburg'

Die Ergebnisse auf einen Blick
(Stand: 23.05.2004 , 19:40 Uhr)

1 Eignungsprüfung für Reitpferde o.M. /B national
Preis der R S G Saarburg/Bottelter '79 eV.
Ehrenpreis Pferdezuchtvetrieb Alfred Kohn, Vierherrenborn

1. P 0054 Campino noir Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.40

2. P 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 7.30

3. P 0544 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V. 7.20

4. P 0213 Hopefully W Hartmann,Volker Dr. PSG Trier-Pellingen e.V 6.90

5. P 0139 Evita 242 Collet,Stefan Trak.IG Moselland e.V 6.80

6. 0253 La Luna 151 Kopp,Susanne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.70

7. 0123 Don 394 Pfleger,Cathrine RV Hof Kron H.G.Kohl e.V. 6.50

8. 0024 Aronjo 10 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.30

9. 0323 Lucie 110 Scheid,Fabian RSG Saarburg/Bottelter e.V. 6.20

10. 0316 Lord of Hearts Kohn,Alfred RFV St.Georg Könen e.V. 6.00

11. 0132 Ecco 42 Pfund,Ariane SV Ensch Abt.Reiten 5.90

12. 0543 Marino Sunshine Michels,Sarah RFV Trier e.V. 5.70

13. 0053 Campino 191 Kessler,Ilka Reiterbund 1964 Saarlouis 5.60

14. 0130 Dublin 153 Marx,Miriam VSFG Bernkastel-Kues e.V. 5.50

2 Reitpferdeprüfung o.M. /B national
Geldpreis Fach Bau Markt FOX Merzig
Ehrenpreis AXA Colonia Versicherung
Service Center SCHUSTER, Orscholz

1. P 0012 Amavia Sax,Pascale Club Hippique Beaufort 8.30

2. P 0544 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V. 7.70

3. P 0384 Pericles S.R... Arnold,Michele Club Hippique Beaufort 7.30

4. P 0316 Lord of Hearts Kohn,Alfred RFV St.Georg Könen e.V. 7.00

5. 0511 Wonter Biehl,Petra RS-Anlage Merzkirchen-Körrig 6.90

6. 0466 Tips Taps Keith,Angela RFG Ilsenhof/Beckingen e.V 6.80

6. 0325 Lucky Dancer TW Köster,Heike RFZV Wickenrodt e.V. 6.80

8. 0543 Marino Sunshine Michels,Sarah RFV Trier e.V. 6.40

3 Dressurpferdeprüfung Kl.A /B national
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 ev.
Ehrenpreis Versicherungsbüro RIEFER
Aachener und Münchener Illingen

1. P 0161 Florentianer Feltes,Willi RFV Daun e.V. 7.70

2. P 0249 Kresain Sax,Pascale Club Hippique Beaufort 7.50

3. P 0012 Amavia Sax,Pascale Club Hippique Beaufort 7.30

3. P 0498 Wetten dass 4 Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 7.30

5. P 0120 Dioscouri Cholewa,Denise DRG Tannenhof e.V 7.10

6. P 0544 Phaedra 8 Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V. 6.80

6. P 0481 Walburga 34 Whitehouse,Venessa Trak.IG Moselland e.V 6.80

8. 0128 Donnevan 6 Brandenburger,Monique Societe Hippique Rurale 6.70

8. 0384 Pericles S.R... Arnold,Michele Club Hippique Beaufort 6.70

10. 0455 Stoppelhopser Collet,Martina Dr. Trak.IG Moselland e.V 6.60

11. 0139 Evita 242 Whitehouse,Venessa Trak.IG Moselland e.V 6.50

12. 0479 W-Punkt Siep,Vanessa Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.40

12. 0420 Rhimbeau Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V. 6.40

14. 0213 Hopefully W Hartmann,Volker Dr. PSG Trier-Pellingen e.V 6.20

15. 0223 Ion 4 Ortmann,Annette PSV Monaise 5.90

15. 0443 Seven of Nine 3 Kölzer-Handke,Melanie RZV Koblenz-Metternich e.V. 5.90

17. 0323 Lucie 110 Scheid,Fabian RSG Saarburg/Bottelter e.V. 5.50

18. 0123 Don 394 Pfleger,Cathrine RV Hof Kron H.G.Kohl e.V. 5.40

19. 0024 Aronjo 10 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 5.00
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3 Dressurpferdeprüfung Kl.A /B national
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 ev.
Ehrenpreis Versicherungsbüro RIEFER
Aachener und Münchener Illingen

19. 0543 Marino Sunshine Michels,Sarah RFV Trier e.V. 5.00

21. 0460 Sunny Star Johannes,Miriam TGS Primsmühle e.V. 4.80

4 Dressurpferdeprüfung Kl.L /B national
Preis der Fam. Dr. med. Hans-Paul Becker, Saarburg
Ehrenpreis. Buderus Heiztechnik
Heizungsbau Josef Jochem, Trassem

1. P 0126 Donna Annastasia Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 8.00

2. P 0421 Rich Man 3 Schumacher,Corinna RZV Koblenz-Metternich e.V. 7.70

3. P 0337 Magic Tec Umbach,Christoph Club Hippique Beaufort 7.50

4. P 0498 Wetten dass 4 Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 7.30

5. 0422 Rikki-Lena Cholewa,Denise DRG Tannenhof e.V 7.10

6. 0040 C.E.I. Ruby Lemon Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 7.00

7. 0161 Florentianer Feltes,Willi RFV Daun e.V. 6.90

8. 0424 Roccadero B Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 6.80

9. 0249 Kresain Sax,Pascale Club Hippique Beaufort 6.70

10. 0270 Lancelot 240 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 6.50

11. 0125 Don Rubin 4 Bintner,Viviane C.Equestre Pegasus 6.30

12. 0253 La Luna 151 Kopp,Susanne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.20

12. 0362 Obsession 22 Borger,Nina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 6.20

14. 0255 La Tarno Borger,Nina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 0.00

14. 0111 Daphne 142 Borger,Nina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 0.00

5 Dressurpferdeprüfung Kl.M /B national
Preis der Fa. Guido Biering
Heizung - Sanitär, Saarburg
Ehrenpreis: Farben Greif, Saarburg

1. P 0126 Donna Annastasia Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 8.40

2. P 0114 De Ville B. Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 8.20

3. P 0470 Turbud Upsillon Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 7.60

4. P 0425 Romidus Nieder,Marie-Anne Club Hippique Beaufort 7.30

5. 0337 Magic Tec Umbach,Christoph Club Hippique Beaufort 6.80

6. 0424 Roccadero B Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 6.70

7. 0421 Rich Man 3 Schumacher,Corinna RZV Koblenz-Metternich e.V. 6.50

8. 0422 Rikki-Lena Cholewa,Denise DRG Tannenhof e.V 6.00

9. 0499 White Ligtning Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V 5.70

10. 0328 Luminary Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 5.50

11. 0362 Obsession 22 Borger,Nina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 5.40

12. 0506 Wishing Luck 5 Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 5.20

13. 0040 C.E.I. Ruby Lemon Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 5.00

13. 0125 Don Rubin 4 Bintner,Viviane C.Equestre Pegasus 5.00

6 Stand.-Springpferdeprüfung Kl.A /B national
Preis der Firma WAGNER, Bäckerei u. Cafe
Ehrenpreis Farben GREIF Saarburg

1. P 0092 Contendra 7 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 8.00

2. P 0078 Charisma 138 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 7.80

3. P 0027 Asterix 469 Olze,Gerhard ZRFV Bitburg e.V. 7.70

4. P 0551 Whisper Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 7.50

5. P 0382 Penelope 235 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 7.40

6. P 0050 Cam-Wood Kelly,Alan Club Hippique du Nord 7.30

6. P 0333 Lusia Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 7.30

6. P 0441 Second Revenge In't Veld,Lisette Societe Hippique Rurale 7.30

9. 0550 Lady Kracher 2 Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 7.20

10. 0091 Congerino Grevenstein,Peter Societe Hippique Rurale 7.10

11. 0090 Colombina 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 6.90

12. 0548 Olanka 2 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 6.60
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6 Stand.-Springpferdeprüfung Kl.A /B national
Preis der Firma WAGNER, Bäckerei u. Cafe
Ehrenpreis Farben GREIF Saarburg

13. 0134 Edolo Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 6.50

13. 0054 Campino noir Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.50

15. 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.40

16. 0539 Abacco 6 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.30

17. 0386 Petite 16 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 6.00

18. 0248 Komtesse 52 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 5.80

19. 0339 Marquise Soudrine 2 Piron,Johny Cavaliers Reunis Luxembourgeois 5.70

19. 0274 Lara 309 Kelly,Alan Club Hippique du Nord 5.70

21. 0271 Landro 19 Schirtz,Patricia Societe Hippique Rurale 5.20

22. 0323 Lucie 110 Scheid,Fabian RSG Saarburg/Bottelter e.V. 5.00

23. 0549 Wild Boy 10 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 4.80

24. 0089 Coco Chanel M Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 3.70

25. 0291 Leo Landstreicher Grevenstein,Peter Societe Hippique Rurale 2.00

7 Stand.-Springpferdeprüfung Kl.L /B national
Preis des Herrn Hans-Helmut BAUER,
Reitanlage, Merzkirchen-Körrig

1. P 0412 Ramanoff Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 8.40

2. P 0552 Carisco Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 8.10

3. P 0554 Cocktail 27 Peters,Jörg Dockendorfer RC 7.90

4. P 0056 Candyman 88 Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 7.80

5. P 0317 Lord Luis Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 7.60

6. P 0080 Chelsea 34 Olze,Gerhard ZRFV Bitburg e.V. 7.50

7. P 0048 Calvin 48 Reichling,Carlo Club Hippique du Nord 7.40

7. P 0146 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 7.40

9. P 0354 Naomi 135 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 7.20

10. P 0088 Clever Forever R Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 7.10

11. P 0042 Calderon 23 Reichling,Carlo Club Hippique du Nord 7.00

12. 0441 Second Revenge In't Veld,Lisette Societe Hippique Rurale 6.90

13. 0475 Vicky 125 Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 6.80

14. 0066 Cash 91 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 6.70

14. 0144 Farbenfroh 5 Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 6.70

16. 0212 Hip Hop Star W Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 6.60

17. 0052 Camiro 23 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 6.50

18. 0050 Cam-Wood Kelly,Alan Club Hippique du Nord 6.40

18. 0077 Chantal 188 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 6.40

20. 0014 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V. 6.20

21. 0274 Lara 309 Kelly,Alan Club Hippique du Nord 6.10

22. 0457 Südwind 3 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 6.00

22. 0382 Penelope 235 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 6.00

22. 0271 Landro 19 Schirtz,Patricia Societe Hippique Rurale 6.00

22. 0335 Lysander 85 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 6.00

8 Stand.-Springpferdeprüfung Kl.M /B national
Preis der Bitburger - Brauerei

1. P 0412 Ramanoff Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 9.00

2. P 0554 Cocktail 27 Peters,Jörg Dockendorfer RC 8.00

3. P 0052 Camiro 23 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 7.70

4. P 0065 Carrigan 2 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 7.60

5. P 0056 Candyman 88 Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 7.50

5. P 0354 Naomi 135 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 7.50

7. 0335 Lysander 85 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 7.40

7. 0146 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 7.40

9. 0317 Lord Luis Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 7.30

10. 0212 Hip Hop Star W Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 7.20

10. 0048 Calvin 48 Reichling,Carlo Club Hippique du Nord 7.20

12. 0055 Candlelight 10 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 7.00
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8 Stand.-Springpferdeprüfung Kl.M /B national
Preis der Bitburger - Brauerei

13. 0417 Rathinijo Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 6.50

14. 0144 Farbenfroh 5 Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 4.00

15. 0457 Südwind 3 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 3.00

9 / 1   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Firma Autohaus Schmidt
BMW-Vertragshändler, Saarburg
Ehrenpreis. Buderus Heiztechnik
Heizungsbau Josef Jochem, Trassem

1. P 0177 Georgia 97 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 0.00 / 60.00

2. P 0374 Parmino Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 65.40

3. P 0349 Moonlight's Shadow Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 66.40

4. P 0257 Lacaan Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 67.00

5. P 0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich 0.00 / 68.30

6. P 0345 Mestengo Flick,Carine Societe Hippique Rurale 0.00 / 69.20

7. P 0032 Attention D Becker,Oliver RSG Saarburg/Bottelter e.V. 0.00 / 69.90

8. 0446 Shakira 24 Heimes,Marc RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 72.50

9. 0045 Calinka S9559 Flick,Carine Societe Hippique Rurale 0.00 / 75.20

10. 0467 Tomba 5 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 0.00 / 76.50

11. 0496 Wellington 164 Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 77.50

12. 0183 Gilge Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 0.00 / 77.80

13. 0293 Leone 25 Stroh,Marc VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 67.40

14. 0400 Power Girl 8 Westphal-Promnik,MelanieRSA im Haferfeld e.V 4.00 / 68.00

15. 0276 Lasalle 28 Scherrmann,Natalia TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 72.00

16. 0105 Curieux Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 4.00 / 76.20

17. 0388 Phil 18 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 73.50

18. 0028 Astylos T Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 8.00 / 100.00

19. 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.50 / 81.20

20. 0281 Lausanne 36 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 9.00 / 87.70

21. 0081 Chevalier De La Gironde Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 12.50 / 101.70

22. 0283 Le Grandeur Scherrmann,Alexandra TGS Primsmühle e.V. 13.25 / 88.40

23. 0039 Bonito 95 Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 17.75 / 98.00

9 / 2   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Stadtwerke Trier
Erdgasversorgung Trier
Ehrenpreis: Buderus Heiztechnik
Heizungsbau Josef Jochem, Trassem

1. P 0436 Sandopan Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 0.00 / 59.82

2. P 0338 Marginale Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 60.51

3. P 0398 Polly-Pocket Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 63.17

4. P 0296 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 0.00 / 64.88

5. P 0194 Granikos-Boy Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 0.00 / 65.38

6. P 0556 Cuberthus Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 65.62

7. P 0084 Chiquita 28 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 65.72

8. P 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 66.63

9. P 0563 Don Pergigon 5 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 0.00 / 67.87

10. P 0564 Ginsberg 2 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 68.83

11. P 0077 Chantal 188 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 0.00 / 71.20

12. P 0567 Coconut Kiss 3 Häussler,Viktoria Hippique Rurale 0.00 / 75.53

13. 0417 Rathinijo Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 69.40

14. 0486 Wanderfalk 22 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 70.29

15. 0565 Amagedon 2 Häussler,Viktoria Hippique Rurale 4.00 / 73.80

16. 0566 Aramina 2 Häussler,Viktoria Hippique Rurale 4.00 / 74.90

17. 0078 Charisma 138 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 4.00 / 78.98

18. 0063 Carl 20 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 4.00 / 79.79

19. 0002 Acorath Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 4.00 / 83.99

20. 0404 Pricilla Wagner,Alexander RSG Saarburg/Bottelter e.V. 8.00 / 64.05

21. 0104 Crystal 7 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 8.00 / 70.85
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9 / 2   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Stadtwerke Trier
Erdgasversorgung Trier
Ehrenpreis: Buderus Heiztechnik
Heizungsbau Josef Jochem, Trassem

22. 0434 Sambuca 14 Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 8.00 / 71.81

23. 0055 Candlelight 10 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 8.00 / 73.59

24. 0179 Geronimo 231 Reinert,Stefanie Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes e.V. 8.00 / 74.75

25. 0088 Clever Forever R Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 8.50 / 81.50

10 / 1   . Springprüfung Kl.M /B national
Preis der Sparkasse Trier

1. P 0558 Cäptan Granus Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 66.18

2. P 0564 Ginsberg 2 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 74.43

3. P 0345 Mestengo Flick,Carine Societe Hippique Rurale 0.00 / 75.70

4. P 0105 Curieux Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 0.00 / 77.84

5. P 0483 Walesco 132 Wacht,Bastian RS-Anlage Merzkirchen-Körrig 4.00 / 64.29

6. P 0567 Coconut Kiss 3 Häussler,Viktoria Hippique Rurale 4.00 / 71.10

7. P 0170 Gabaletus 2 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 71.40

8. P 0496 Wellington 164 Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 72.05

9. 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 72.66

10. 0283 Le Grandeur Scherrmann,Alexandra TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 77.78

11. 0557 Carolina Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 7.00 / 75.74

12. 0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich 8.00 / 68.43

13. 0388 Phil 18 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 9.25 / 82.58

14. 0486 Wanderfalk 22 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 9.75 / 88.20

15. 0179 Geronimo 231 Reinert,Stefanie Akad.RC a.d.Univ.d.Saarlandes e.V. 12.00 / 71.20

16. 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 12.00 / 71.57

17. 0045 Calinka S9559 Flick,Carine Societe Hippique Rurale 12.00 / 77.64

18. 0491 Wastel 14 Wacht,Bastian RS-Anlage Merzkirchen-Körrig 13.25 / 86.22

19. 0349 Moonlight's Shadow Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 14.00 / 89.93

20. 0183 Gilge Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 16.00 / 97.80

21. 0043 Caligula 20 Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 20.00 / 74.99

22. 0257 Lacaan Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 20.00 / 81.00

10 / 2   . Springprüfung Kl.M /B national
Preis der Sparkasse Trier

1. P 0449 Sirius 104 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 59.16

2. P 0136 Elista 2 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 0.00 / 61.87

3. P 0062 Carisma 27 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 0.00 / 64.04

4. P 0059 Cara Mia 21 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 0.00 / 64.90

5. P 0500 Whiteflakes Wagner,Alexander RSG Saarburg/Bottelter e.V. 0.00 / 65.10

6. P 0411 R.O.I. 2 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 0.00 / 69.59

7. P 0408 Qipollini Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 0.00 / 70.89

8. 0246 Kiwi de Saint Martin Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 4.00 / 64.30

9. 0194 Granikos-Boy Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 4.00 / 64.84

10. 0084 Chiquita 28 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 4.00 / 66.48

11. 0165 Fly 15 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. 4.00 / 71.20

12. 0563 Don Pergigon 5 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 4.00 / 75.20

13. 0509 Wolkenstürmer 3 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 4.00 / 78.31

14. 0372 Paparazzi 10 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 71.72

15. 0570 Angelique 317 Peters,Jörg Dockendorfer RC 9.00 / 101.64

16. 0282 Lavina 8 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 12.00 / 66.36

17. 0296 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 12.00 / 74.87

18. 0294 Leopardine Hauser,Dirk RC Etzenbacher Mühle e.V. 12.00 / 75.56

19. 0398 Polly-Pocket Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 12.50 / 83.44

20. 0033 Austria 19 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. 13.50 / 83.50

21. 0063 Carl 20 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 15.00 / 101.69

22. 0041 Cadilac 2 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 16.00 / 72.20

23. 0404 Pricilla Wagner,Alexander RSG Saarburg/Bottelter e.V. 22.00 / 89.69

Seite 5



11 / 2   . Einfacher Reiterwettbewerb
Ehrenpreise RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.

1. 0534 Suleika Schwaab,Melina RFV Trier e.V. 7.20

2. 0515 Caruso Frisch,Katrin RFV St.Georg Könen 7.00

3. 0525 Loyd de la Haute Sure Heinz,Janine RV Saarburg 6.60

4. 0574 Wanessa Schaaf,Lisa RSG Saarburg/Bottelter 6.40

4. 0530 Remington Jacob,Monika RSG Saarburg/Bottelter 6.40

6. 0526 Nero Hauser,Anika RSG Saarburg/Bottelter 6.30

6. 0532 Sarah Günther,Sarah RSG Saarburg/Bottelter 6.30

11 / 3   . Einfacher Reiterwettbewerb
Ehrenpreise RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.

1. 0528 Peanuts Heisel,Michelle RV Reiterhof am Bärenfels 6.90

2. 0524 Lesnik H. Engler,Maike RV Dreiländereck 6.70

3. 0574 Wanessa Jacob,Claudia RSG Saarburg/Bottelter 6.60

4. 0323 Lucie 110 Scheid,Anna RV Saarburg 6.50

5. 0530 Remington Ludwig,Sarah RSG Saarburg/Bottelter 6.40

6. 0555 Anuschka Jacobs,Lena RV Merzkirchen Körrig 6.30

7. 0532 Sarah Krämer,Katharina RSG Saarburg/Bottelter 6.20

12 Dressurwettbewerb Kl. E
Preis der Architekten & Ingenieure JÄGER, HENTER, WEIMANN, Serrig
Ehrenpreis Pferde-Futtermittel T O C K Wallerfangen-Ihn

1. P 0512 Akino Schemmann,Maik RV Neumannshöhe 8.00

2. P 0518 Hubertus Hemingway Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen 7.30

3. P 0526 Nero Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 7.20

4. P 0513 Amaretto Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V 7.10

5. P 0405 Prince d'Oetrange Krein,Sarah PSG Trier-Pellingen e.V 7.00

5. P 0515 Caruso Molitor,Nathalie RFV St.Georg Könen 7.00

7. P 0307 Little Love of Lambourghini Neises,Michael RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 6.90

8. 0569 Akino Lemmermeyer,Larissa RFZV Gestüt Eichelhof 6.80

9. 0525 Loyd de la Haute Sure Kölling,Katharina RSG Saarburg/Bottelter 6.70

10. 0531 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.50

11. 0213 Hopefully W Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 6.40

12. 0575 Whisper Weber,Philipp Postsport Trier 6.10

13. 0113 Dayan H Heutehaus,Nadine RFV Trier e.V. 5.70

14. 0560 Sioux Santo,Ricarda RSG Saarburg/Bottelter 5.40

15. 0193 Grand Adante Willkomm,Kathrin RC Ayl e.V 5.20

16. 0534 Suleika Schwaab,Melina RFV Trier e.V. 5.00

17. 0514 Asmin Shahip Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 4.50

13 Dressurwettbewerb Kl. E
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.

1. P 0540 Samira Surges,Carmen RC Ayl e.V 7.70

2. P 0518 Hubertus Hemingway Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen 7.50

3. P 0525 Loyd de la Haute Sure Kölling,Katharina RSG Saarburg/Bottelter 7.20

4. P 0439 Santos 590 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 7.10

4. P 0526 Nero Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 7.10

6. P 0512 Akino Schemmann,Maik RV Neumannshöhe 7.00

6. P 0213 Hopefully W Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 7.00

8. 0321 Lucas 144 Becker,Jennifer RV Rissenthal e.V 6.80

9. 0581 Ruben Surges,Carmen RC Ayl e.V 6.60

10. 0113 Dayan H Heutehaus,Nadine RFV Trier e.V. 6.50

11. 0513 Amaretto Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.40

12. 0569 Akino Lemmermeyer,Larissa RFZV Gestüt Eichelhof 6.30

13. 0520 Jule 41 Joseph,Selina Rb.Nordsaarland e.V. 6.20

14. 0535 Tammy Kessler,Stefanie RSG Saarburg/Bottelter 6.10

15. 0514 Asmin Shahip Hauser,Lisa RV Trier-Pellingen 6.00

16. 0515 Caruso Molitor,Nathalie RFV St.Georg Könen 5.90

17. 0307 Little Love of Lambourghini Neises,Michael RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 5.80
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13 Dressurwettbewerb Kl. E
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.

18. 0575 Whisper Weber,Philipp Postsport Trier 5.50

19. 0405 Prince d'Oetrange Krein,Sarah PSG Trier-Pellingen e.V 5.30

20. 0450 Sascha Berger,Julia RFZV Marienhof-Hetzerath 4.50

14 Komb. Prüfung aus Prf.Nr. 13 und 18
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.
Ehrenpreis Roland Müller GmbH, Getränkegroßh. Saarburg

1. P 0439 Santos 590 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 14.40

2. P 0512 Akino Schemmann,Maik RV Neumannshöhe 13.30

2. P 0321 Lucas 144 Becker,Jennifer RV Rissenthal e.V 13.30

4. P 0520 Jule 41 Joseph,Selina Rb.Nordsaarland e.V. 12.60

5. P 0535 Tammy Kessler,Stefanie RSG Saarburg/Bottelter 11.90

15 Dressurprüfung Kl.A /B JR.U.JUN. national
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.

1. P 0155 Finest Melody Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 7.40

2. P 0054 Campino noir Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.00

3. P 0582 Fiona 136 Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 6.70

4. P 0320 Lotus 171 Schuh,Sandra RFV Wittlich e.V. 6.60

4. P 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 6.60

6. 0036 Bianca 169 Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V. 6.40

7. 0572 Greenwood Roy Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V. 6.00

8. 0011 Amaretto 23 Neblik,Sarah RFV St.Georg Könen e.V. 5.90

9. 0286 Le Prince S Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V. 5.80

16 Dressurprüfung Kl.L /B JR.U.JUN. national
Preis der Fa. Johann WACHT GmbH & Co Kieswerke und Tiefbau, Konz-Könen
Ehrenpreis Diana-Apotheke Theo HASSE, Zerf

1. P 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 6.70

2. P 0155 Finest Melody Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 6.50

3. P 0036 Bianca 169 Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V. 6.20

4. P 0320 Lotus 171 Schuh,Sandra RFV Wittlich e.V. 6.00

5. 0582 Fiona 136 Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 5.80

6. 0286 Le Prince S Bomhard,Sibylle von RSG Saarburg/Bottelter e.V. 5.20

17 Stilspringwettbewerb Kl. E
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.
Ehrenpreis Peter KOHN, Saarburg Reitstall auf Bottelter

1. P 0399 Portobello 5 Lautenschläger,Eva RV Gestüt Höhenhof Reckershausen 8.00

2. P 0520 Jule 41 Joseph,Selina Rb.Nordsaarland e.V. 7.70

3. P 0533 Silver Lunkes,Markus TSG Lunkeshof e.V. 7.40

4. P 0518 Hubertus Hemingway Wenzel,Katharina RFV St.Georg Könen 7.20

5. P 0531 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V 7.10

5. P 0535 Tammy Kessler,Stefanie RSG Saarburg/Bottelter 7.10

7. P 0562 Wogenspieler Henn,David RV Am Bärenfels 6.70

8. P 0162 Florentino 22 Moske,Eva RV Reiterhof am Bärenfels 6.60

9. 0519 Icardo Engler,Saskia RV Dreiländereck 6.50

9. 0527 Beau Rivage Engler,Saskia RV Dreiländereck 6.50

11. 0361 November Rain 4 Biebel,Laura Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.40

12. 0018 Angels Dream 3 Lunkes,Markus TSG Lunkeshof e.V. 6.30

13. 0522 Lady Egrane Scherrmann,Sergej TGS Primsmühle e.V. 6.20

14. 0263 Lady-Godiva Lübke,Meike RV Idar-Oberstein e.V. 6.10

15. 0225 It's my joy Turnsek,Sarah RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 6.00

16. 0145 Farina 659 Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 5.80

17. 0321 Lucas 144 Becker,Jennifer RV Rissenthal e.V 5.70

18. 0573 Davidoff Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V 5.60

19. 0450 Sascha Berger,Julia RFZV Marienhof-Hetzerath 5.40

20. 0521 Kornkredt Göbel,Maria RFV Trier e.V. 4.80
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18 Stilspringwettbewerb Kl. E
Preis der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.
Ehrenpreis Peter KOHN, Saarburg Reitstall Auf Bottelter

1. P 0399 Portobello 5 Lautenschläger,Eva RV Gestüt Höhenhof Reckershausen 7.50

2. P 0439 Santos 590 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 7.30

3. P 0533 Silver Lunkes,Markus TSG Lunkeshof e.V. 7.20

4. P 0361 November Rain 4 Biebel,Laura Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.10

5. P 0009 Alpenfels Lunkes,Markus TSG Lunkeshof e.V. 7.00

6. P 0562 Wogenspieler Henn,David RV Am Bärenfels 6.70

7. P 0015 Amourette 71 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.60

7. P 0162 Florentino 22 Moske,Eva RV Reiterhof am Bärenfels 6.60

9. 0321 Lucas 144 Becker,Jennifer RV Rissenthal e.V 6.50

9. 0573 Davidoff Weyand,Christina RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.50

11. 0531 Ronaldo 3 Scheuer,Melanie RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.40

11. 0520 Jule 41 Joseph,Selina Rb.Nordsaarland e.V. 6.40

13. 0225 It's my joy Turnsek,Sarah RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 6.30

13. 0145 Farina 659 Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 6.30

13. 0512 Akino Schemmann,Maik RV Neumannshöhe 6.30

16. 0535 Tammy Kessler,Stefanie RSG Saarburg/Bottelter 5.80

17. 0522 Lady Egrane Scherrmann,Sergej TGS Primsmühle e.V. 5.70

17. 0527 Beau Rivage Engler,Saskia RV Dreiländereck 5.70

19. 0263 Lady-Godiva Lübke,Meike RV Idar-Oberstein e.V. 5.60

20. 0519 Icardo Engler,Saskia RV Dreiländereck 5.50

21. 0521 Kornkredt Göbel,Maria RFV Trier e.V. 5.20

19 Stilspringprüfung Kl.A /B JR.U.JUN. national
Preis der Volksbank Saarburg e.G

1. P 0579 Tornado Hauser,Ines RC Etzenbacher Mühle e.V. 8.00

2. P 0102 Cronstein Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. 7.60

3. P 0394 Pinocchio 176 Keuper,Lisa RFZV Gestüt Eichelhof e.V. 7.30

4. P 0305 Little Jessica Keuper,Lisa RFZV Gestüt Eichelhof e.V. 7.00

5. P 0054 Campino noir Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.90

6. P 0009 Alpenfels Lunkes,Markus TSG Lunkeshof e.V. 6.80

6. P 0439 Santos 590 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.80

8. 0204 Hauser's Paroli Hauser,Isabel RC Etzenbacher Mühle e.V. 6.60

9. 0162 Florentino 22 Kohn,Anne RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 6.40

10. 0357 Nelson 116 Spreier,Sarah Kristin RFV Birkenfeld e.V. 6.30

11. 0397 Poesie 90 Hahn,Katharina RFZV Ellerbachtal e.V. 6.20

12. 0580 Rio Grande 75 Cushing,Theresa Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.80

13. 0433 Salome 150 Sorgen,Carina VSFG Bernkastel-Kues e.V. 5.50

14. 0353 Namina Blümke,Anne-Kathrin RFV Wittlich e.V. 5.00

15. 0234 Jojo Du Lac Vert Reiter,Linda RSV Gestüt Hohensonne e.V 4.80

16. 0323 Lucie 110 Scheid,Fabian RSG Saarburg/Bottelter e.V. 4.50

17. 0331 Lunkeshof Coco Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. 0.00

17. 0015 Amourette 71 Sonnen,Elisa RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00

20 Springprüfung Kl.A /B JR.U.JUN. national
Preis der Fa. Harald Schmitt, Heizungsbau, Tawern

1. P 0331 Lunkeshof Coco Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. 0.00 / 57.74

2. P 0204 Hauser's Paroli Hauser,Isabel RC Etzenbacher Mühle e.V. 0.00 / 59.93

3. P 0207 Hermes du Lys Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort 0.00 / 62.04

4. P 0018 Angels Dream 3 Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. 4.00 / 57.02

5. P 0228 Jaina d'As Theis,Fabienne Club Hippique Beaufort 4.00 / 63.62

6. 0238 Kalypso 74 Spreier,Sarah Kristin RFV Birkenfeld e.V. 4.00 / 64.66

7. 0580 Rio Grande 75 Cushing,Theresa Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 4.00 / 64.84

8. 0579 Tornado Hauser,Ines RC Etzenbacher Mühle e.V. 4.00 / 66.65

9. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. 4.00 / 66.79

10. 0397 Poesie 90 Hahn,Katharina RFZV Ellerbachtal e.V. 4.00 / 71.34

11. 0394 Pinocchio 176 Keuper,Lisa RFZV Gestüt Eichelhof e.V. 8.00 / 67.27

12. 0178 German Classic 18 Willkomm,Barbara RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 75.70
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20 Springprüfung Kl.A /B JR.U.JUN. national
Preis der Fa. Harald Schmitt, Heizungsbau, Tawern

13. 0083 Chicago 41 Heinricy,Lynn Societe Hippique Rurale 11.00 / 87.95

14. 0229 Japy Theis,Lynn Club Hippique Beaufort 16.50 / 85.48

15. 0353 Namina Blümke,Anne-Kathrin RFV Wittlich e.V. 27.50 / 89.87

21 Stilspringprüfung Kl.L mit 1 Stechen /B JR.U.JUN. national
Preis der Herren Ansgar HENNEN, Notar und
Conrad BAUSCH, Architekt Dipl. Ing., Saarburg
Ehrenpreis Fa. Heinrich KIND, Heizungsbau, Saarburg

1. P 0102 Cronstein Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. *(8.00) 0.00 / 40.72

2. P 0331 Lunkeshof Coco Lunkes,Thomas TSG Lunkeshof e.V. *(6.80) 0.00 / 41.49

3. P 0234 Jojo Du Lac Vert Reiter,Linda RSV Gestüt Hohensonne e.V *(7.00) 4.00 / 39.41

4. P 0238 Kalypso 74 Spreier,Sarah Kristin RFV Birkenfeld e.V. *(6.00) 8.00 / 37.17

5. 0374 Parmino Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt (5.80) 0.00 / 0.00

6. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. (5.30) 0.00 / 0.00

7. 0394 Pinocchio 176 Keuper,Lisa RFZV Gestüt Eichelhof e.V. (4.50) 0.00 / 0.00

22 Dressurprüfung Kl.A /B national
Preis der Sparkasse Trier

1. P 0576 Hubertus Hemingway Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V. 7.40

2. P 0375 Pascal Junior Budde,Christine PSG Trier-Pellingen e.V 7.30

2. P 0155 Finest Melody Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 7.30

4. P 0542 Levantos 3 Michels,Sarah RFV Trier e.V. 7.10

5. P 0054 Campino noir Meyer,Svenja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.90

6. P 0085 Chupa Chups Schönborn,Daniela RSV Gerolstein e.V. 6.80

7. 0582 Fiona 136 Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 6.70

8. 0011 Amaretto 23 Neblik,Sarah RFV St.Georg Könen e.V. 6.60

9. 0469 Tsjerk-T. Wagner,Christiane RC Ayl e.V 6.50

10. 0390 Piccolo 343 Schlonsok,Nadine RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.40

11. 0490 Washington 110 Schlonsok,Nadine RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.30

12. 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 6.20

13. 0237 Julaeka Becker-Schmidt,Nicole RFV Trier e.V. 5.80

14. 0393 Pinocchio 120 Vogtel,Christin RSV Gestüt Hohensonne e.V 5.70

15. 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 5.50

16. 0169 Fresh Paint Schwengers,Ina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.10

16. 0210 Highlanders du Hac Bock,Claudia Societe Hippique Rurale 5.10

23 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Hans METRICH GmbH, Landmaschineen-Fachbetrieb, Saarburg

1. P 0171 Gaius 19 Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.00

2. P 0300 Lionel Richie Baab,Tanja RB Saarbrücken 6.70

3. P 0163 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.60

3. P 0155 Finest Melody Brühl,Christian RSG Gestüt Höhenhof Reckershausen 6.60

5. P 0389 Pia-Penada Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.50

6. 0192 Gorky Park Schmidt,Andrea RSG Hubertushof Remagen e.V. 6.40

6. 0115 Desperado 78 Oberkircher,Cornelia RFV Waldmohr 1980 e.V. 6.40

8. 0292 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 6.30

9. 0375 Pascal Junior Budde,Christine PSG Trier-Pellingen e.V 6.20

9. 0413 Rambazamba 3 Oberkircher,Cornelia RFV Waldmohr 1980 e.V. 6.20

11. 0468 Trident Baston,Brigitte RFG Johannishof e.V 6.00

12. 0474 Veston Ziegler,Petra RV Ensheim e.V. 5.90

13. 0542 Levantos 3 Michels,Sarah RFV Trier e.V. 5.80

14. 0116 Dharana Kunzler,Annemarie Reiterbund 1964 Saarlouis 5.20

15. 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 4.80

15. 0437 Sandro Boy 3 Schoenfeld,Marion RC Ayl e.V 4.80

24 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis des Herrn Ludwig LORTH, Dipl. Ing. FH, Saarburg
Ehrenpreis PROVINZIAL-Geschäftsstelle Josef REINERT & PARTNER, Saarbur

1. P 0536 Domino 583 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 7.40
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24 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis des Herrn Ludwig LORTH, Dipl. Ing. FH, Saarburg
Ehrenpreis PROVINZIAL-Geschäftsstelle Josef REINERT & PARTNER, Saarbur

2. P 0026 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 7.20

3. P 0192 Gorky Park Schmidt,Andrea RSG Hubertushof Remagen e.V. 7.10

4. P 0586 Casper Henschen,Veronique Cavaliers Indep.Luxembourgeois 7.00

5. P 0171 Gaius 19 Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.90

6. P 0477 Volciano Kessler-Sutter,Katrin RFV Bundenbacherhöhe e.V. 6.80

7. P 0385 Peron Junior 2 Walentiny,Veronique Club Hippique Beaufort 6.60

8. P 0158 Flamboo 3 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 6.50

9. 0270 Lancelot 240 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 6.40

10. 0306 Little Lord 43 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 6.30

11. 0350 Movie Star 14 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 6.10

12. 0149 Feiner Bub Haag,Marion PSG Trier-Pellingen e.V 6.00

13. 0201 Harbin 2 Krämer,Nina RV Schweich e.V. 5.90

14. 0163 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.80

15. 0351 Mr.Madison Eichholz,Karin RV Ensheim e.V. 5.70

16. 0107 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V. 5.60

16. 0370 Pallas 31 Haas,Anne Cavaliers Indep.Luxembourgeois 5.60

18. 0292 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 5.50

19. 0389 Pia-Penada Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.20

19. 0468 Trident Baston,Brigitte RFG Johannishof e.V 5.20

21. 0116 Dharana Kunzler,Annemarie Reiterbund 1964 Saarlouis 5.00

22. 0076 Changbai-Shan Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 4.90

23. 0502 Wilco 36 Ziegler,Petra RV Ensheim e.V. 4.80

24. 0016 Andorra 96 Nels,Carmen RJC St.Hubertus Noviand e.V. 4.50

25 Dressurprüfung Kl.M /B national
Preis der Fa. Clemens Bauges. mbH Straßen- und Tiefbau, Saarburg
Ehrenpreis Lions - Club Saarburg

1. P 0423 Rive Gauche N Newedel-Hilpisch,Sandra RG Linslerhof e.V. 690.00

2. P 0114 De Ville B. Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 687.00

3. P 0586 Casper Henschen,Veronique Cavaliers Indep.Luxembourgeois 657.00

4. P 0174 Gatun Körner-Betz,Manuela RFV Limbach e.V. 652.00

5. P 0499 White Ligtning Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V 642.00

6. P 0126 Donna Annastasia Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 635.00

7. P 0351 Mr.Madison Eichholz,Karin RV Ensheim e.V. 631.00

8. P 0079 Charming Girl 2 Newedel-Hilpisch,Sandra RG Linslerhof e.V. 624.00

9. P 0176 Gentleman 140 Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 622.00

10. P 0107 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V. 619.00

11. 0026 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 618.00

12. 0493 Watteau 33 Ausserwinkler,Gabriele TG G.Hartungshof Bliesransbach 614.00

13. 0158 Flamboo 3 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 609.00

14. 0588 Emilio Castell Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 608.00

14. 0477 Volciano Kessler-Sutter,Katrin RFV Bundenbacherhöhe e.V. 608.00

16. 0149 Feiner Bub Haag,Marion PSG Trier-Pellingen e.V 607.00

17. 0006 Alesi 12 Beck,Conrad RFV Trier e.V. 604.00

18. 0350 Movie Star 14 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 601.00

19. 0292 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 596.00

19. 0185 Giss Wild,Eliza RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 596.00

21. 0454 Sternenglanz 2 Lahr,Andreas von der Trak.IG Moselland e.V 592.00

22. 0389 Pia-Penada Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 588.00

23. 0429 Rubicon 37 Berard,Pierre-Henri RV Rissenthal e.V 583.00

24. 0181 Giacco CL Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 573.00

25. 0163 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 570.00

26 / 1   . Springprüfung Kl.A /B national
Preis der Fa. Karl-Heinz RUPPERT
Reitanlagen- und Tiefbau-Unternehmen, Esch

1. P 0458 Sugar S Salm,Sascha RV Saargau-Merzig e.V. 0.00 / 46.84
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26 / 1   . Springprüfung Kl.A /B national
Preis der Fa. Karl-Heinz RUPPERT
Reitanlagen- und Tiefbau-Unternehmen, Esch

2. P 0231 Jena du Lac Fornieri,Carole Societe Hippique Rurale 0.00 / 51.14

3. P 0501 Wilberforce 3 Ertl,Andreas RV Schaumberg e.V. 0.00 / 52.34

4. P 0210 Highlanders du Hac Bock,Claudia Societe Hippique Rurale 0.00 / 52.68

5. P 0476 Viola 145 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 52.77

6. P 0098 Costa 23 Schönborn,Daniela RSV Gerolstein e.V. 0.00 / 55.62

7. P 0110 Dancen Scheid,Gilbert RSG Saarburg/Bottelter e.V. 0.00 / 58.97

8. 0297 Liberty 164 Meylender,Gigi Societe Hippique Rurale 4.00 / 52.29

9. 0044 Calimero 249 Dupre,Monique RV Idar-Oberstein e.V. 4.00 / 53.42

10. 0138 Euro 3 De Toffol,Barbara Club Hippique Beaufort 4.00 / 54.07

11. 0315 Lord 687 Menkel,Martina RFV Trier e.V. 4.00 / 65.26

12. 0279 Latinka 3 Thiel,Petra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 5.75 / 76.27

13. 0031 Atju Brixius,Katharina VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.00 / 77.23

14. 0394 Pinocchio 176 Keuper,Lisa RFZV Gestüt Eichelhof e.V. 8.00 / 55.34

15. 0024 Aronjo 10 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 63.58

16. 0247 Koi De Toffol,Barbara Club Hippique Beaufort 9.25 / 70.69

17. 0182 Giannino Schmidt-Dünzer,Melanie Reiterbund 1964 Saarlouis 10.75 / 72.44

18. 0162 Florentino 22 Kohn,Anne RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 12.00 / 57.13

19. 0277 Lascado Ertl,Andreas RV Schaumberg e.V. 12.00 / 57.69

20. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. 12.00 / 64.86

26 / 2   . Springprüfung Kl.A /B national

1. P 0236 Joyce du Bois Madame 12 Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 45.11

2. P 0577 Utrillo 14 Berling,Stefan RFV St.Georg Könen e.V. 0.00 / 46.85

3. P 0487 Wanderliebst Glesener,Toini Societe Hippique Rurale 0.00 / 46.87

4. P 0475 Vicky 125 Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 49.68

5. P 0583 Calisha Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 49.74

6. P 0308 Livius 95 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 49.88

7. P 0426 Rominas' Power Holler,Stefanie RV Idar-Oberstein e.V. 0.00 / 50.75

8. P 0467 Tomba 5 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 0.00 / 51.33

9. P 0396 Playboy T 2 Bauer,Tanja RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 52.18

10. P 0099 Crazy 2 Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 53.22

11. P 0489 Warenka 5 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 53.99

12. P 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 60.71

13. 0578 Dorina 709 Berling,Stefan RFV St.Georg Könen e.V. 4.00 / 45.80

14. 0178 German Classic 18 Willkomm,Barbara RFV St.Georg Könen e.V. 4.00 / 46.74

15. 0318 Lorenzo 108 Dünzer,Tina Reiterbund 1964 Saarlouis 4.00 / 47.35

16. 0129 Doriane du Chetif Klinkert,Cynthia Societe Hippique Rurale 4.00 / 50.05

17. 0456 Stranger 19 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 4.00 / 50.85

18. 0034 Avaria Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 51.80

19. 0234 Jojo Du Lac Vert Reiter,Linda RSV Gestüt Hohensonne e.V 4.00 / 52.19

20. 0216 Idol de Hauterive Koch,Julie Societe Hippique Rurale 4.00 / 52.21

21. 0358 Nianna Glesener,Toini Societe Hippique Rurale 4.00 / 53.69

22. 0537 Akea Girsch,Myriam Les Amis du Cheval 4.00 / 54.76

23. 0168 Franceska 9 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 4.00 / 56.59

24. 0014 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V. 4.00 / 58.96

25. 0262 Lady Springtime 2 Riewer,Heino RSV Gerolstein e.V. 5.00 / 69.23

27 Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. TECTRO Kunststofftechnik, Saarburg
Ehrenpreis BUDERUS- Heiztechnik
Heizungsbau Josef JOCHEM, Trassem

1. P 0585 Filou 567 Ertl,Andreas RV Schaumberg e.V. 0.00 / 51.41

2. P 0099 Crazy 2 Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 55.02

3. P 0446 Shakira 24 Heimes,Marc RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 56.14

4. P 0501 Wilberforce 3 Ertl,Andreas RV Schaumberg e.V. 0.00 / 56.77

5. P 0489 Warenka 5 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 60.69

6. P 0496 Wellington 164 Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 66.37
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27 Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. TECTRO Kunststofftechnik, Saarburg
Ehrenpreis BUDERUS- Heiztechnik
Heizungsbau Josef JOCHEM, Trassem

7. P 0122 Doloresa Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale 4.00 / 52.10

8. P 0492 Wateau 2 Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale 4.00 / 54.78

9. 0216 Idol de Hauterive Koch,Julie Societe Hippique Rurale 4.00 / 57.71

10. 0345 Mestengo Flick,Carine Societe Hippique Rurale 4.00 / 58.36

11. 0275 Larry Z Reichling,Carlo Club Hippique du Nord 4.00 / 59.17

12. 0044 Calimero 249 Dupre,Monique RV Idar-Oberstein e.V. 4.00 / 59.62

13. 0045 Calinka S9559 Flick,Carine Societe Hippique Rurale 4.00 / 59.64

14. 0129 Doriane du Chetif Klinkert,Cynthia Societe Hippique Rurale 4.00 / 62.20

15. 0329 Luna 240 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 62.55

16. 0407 Purple Joy Stettler,Anne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 62.95

17. 0476 Viola 145 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 64.17

18. 0472 Utrillo 12 Koch,Julie Societe Hippique Rurale 9.25 / 75.03

19. 0178 German Classic 18 Willkomm,Barbara RFV St.Georg Könen e.V. 12.00 / 57.00

20. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. 12.25 / 67.84

21. 0234 Jojo Du Lac Vert Reiter,Linda RSV Gestüt Hohensonne e.V 14.75 / 97.66

22. 0426 Rominas' Power Holler,Stefanie RV Idar-Oberstein e.V. 15.25 / 83.31

23. 0226 Itzi Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 17.50 / 100.87

24. 0266 Laluna 22 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale 18.50 / 80.75

25. 0081 Chevalier De La Gironde Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 21.25 / 91.39

28 / 1   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Johann WILLKOMM Sägewerk, Wawer und
Autohaus WERNER, FORD-Vertragshändler, Saarburg

1. P 0338 Marginale Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 51.94

2. P 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 55.41

3. P 0388 Phil 18 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 56.02

4. P 0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich 0.00 / 57.30

5. P 0177 Georgia 97 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 0.00 / 58.10

6. P 0014 Amoucheur 2 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V. 0.00 / 60.50

7. P 0105 Curieux Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 0.00 / 61.66

8. P 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 62.51

9. P 0467 Tomba 5 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 0.00 / 62.64

10. P 0029 Athletico 31 Schmorleiz,Marion RZV Mayen e.V. 0.00 / 64.04

11. P 0088 Clever Forever R Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 64.30

12. P 0538 Bonny 96 Girsch,Myriam Les Amis du Cheval 0.00 / 66.95

13. P 0221 Internet II Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 0.00 / 67.22

14. 0342 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale 3.50 / 69.48

15. 0252 La Luna 131 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V. 3.75 / 70.74

16. 0400 Power Girl 8 Westphal-Promnik,MelanieRSA im Haferfeld e.V 4.00 / 51.19

17. 0283 Le Grandeur Scherrmann,Alexandra TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 60.19

18. 0034 Avaria Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 60.73

19. 0578 Dorina 709 Berling,Stefan RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 55.00

20. 0281 Lausanne 36 Scholtus,Camille Club Hippique Beaufort 8.00 / 57.44

21. 0209 Highlander G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V. 8.00 / 58.60

22. 0396 Playboy T 2 Bauer,Tanja RSV Gestüt Hohensonne e.V 8.00 / 62.91

23. 0276 Lasalle 28 Scherrmann,Natalia TGS Primsmühle e.V. 8.00 / 66.94

24. 0318 Lorenzo 108 Dünzer,Tina Reiterbund 1964 Saarlouis 8.00 / 72.00

25. 0032 Attention D Becker,Oliver RSG Saarburg/Bottelter e.V. 8.50 / 73.62

28 / 2   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Frau Dr. med. FRIEDRICH-HEINZ, Saarburg
und Herrn Erwin KLEIN, Saarburg
Ehrenpreis BUDERUS- Heiztechnik Heizungsbau Josef JOCHEM, Trassem

1. P 0084 Chiquita 28 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 50.70

2. P 0377 Patrizia-W Ries,Patricia Club Hippique Beaufort 0.00 / 51.18

3. P 0398 Polly-Pocket Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 51.20

4. P 0564 Ginsberg 2 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 54.47
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28 / 2   . Springprüfung Kl.L /B national
Preis der Frau Dr. med. FRIEDRICH-HEINZ, Saarburg
und Herrn Erwin KLEIN, Saarburg
Ehrenpreis BUDERUS- Heiztechnik Heizungsbau Josef JOCHEM, Trassem

5. P 0568 Flory 19 Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 61.34

6. P 0002 Acorath Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 61.52

7. P 0077 Chantal 188 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 0.00 / 62.08

8. P 0131 Duty Free 12 Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 63.81

9. P 0436 Sandopan Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 3.00 / 63.79

10. 0486 Wanderfalk 22 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 54.05

11. 0456 Stranger 19 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 4.00 / 61.01

12. 0196 Grenina Lanners,Eric Club Hippique du Nord 4.00 / 65.66

13. 0563 Don Pergigon 5 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 4.00 / 66.95

14. 0067 Casiopeia 4 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 67.30

15. 0340 Marteloh Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 4.25 / 68.07

16. 0368 Pac-Man Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.25 / 76.90

17. 0233 Joanna des Isles Thiry,Liette Societe Hippique Rurale 6.00 / 79.60

18. 0304 Little Darco 2 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort 7.00 / 83.06

19. 0094 Cooper 29 Lanners,Eric Club Hippique du Nord 8.00 / 57.00

20. 0442 Selias Kelly,Alan Club Hippique du Nord 8.00 / 60.10

21. 0417 Rathinijo Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 8.00 / 61.22

22. 0095 Cora 207 Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 8.00 / 65.58

23. 0587 Linaro F Kelly,Alan Club Hippique du Nord 8.00 / 66.22

24. 0273 Lantigo T Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 8.50 / 69.50

25. 0296 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 9.00 / 71.70

29 / 1   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M /B national
Preis der Volksbank Saarburg eG.

1. P
(1.Abtlg.)

0558 Cäptan Granus Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois * 0.00 / 27.67

1. P
(2.Abtlg.)

0017 Angelino 72 Ries,Kim Club Hippique Beaufort * 0.00 / 28.81

2. P
(2.Abtlg.)

0486 Wanderfalk 22 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. * 4.00 / 26.55

2. P
(1.Abtlg.)

0552 Carisco Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois * 0.00 / 31.78

3. P
(1.Abtlg.)

0564 Ginsberg 2 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt * 4.00 / 28.61

3. P
(2.Abtlg.)

0563 Don Pergigon 5 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. * 4.00 / 28.84

4. P
(2.Abtlg.)

0492 Wateau 2 Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale * 4.00 / 33.16

4. P
(1.Abtlg.)

0151 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois * 4.00 / 28.93

5. P
(1.Abtlg.)

0275 Larry Z Reichling,Carlo Club Hippique du Nord * 4.00 / 35.71

5. P
(2.Abtlg.)

0491 Wastel 14 Wacht,Bastian RS-Anlage Merzkirchen-Körrig * 8.00 / 26.42

6. P
(1.Abtlg.)

0257 Lacaan Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. * 8.00 / 26.60

6. P
(2.Abtlg.)

0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich * 8.00 / 30.20

7. (1.Abtlg.) 0170 Gabaletus 2 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 3.00 / 57.37

8. (1.Abtlg.) 0496 Wellington 164 Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 48.75

9. (1.Abtlg.) 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 48.76

10. (1.Abtlg.) 0043 Caligula 20 Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 49.01

11. (1.Abtlg.) 0045 Calinka S9559 Flick,Carine Societe Hippique Rurale 4.00 / 49.56

12. (1.Abtlg.) 0283 Le Grandeur Scherrmann,Alexandra TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 49.75

13. (1.Abtlg.) 0538 Bonny 96 Girsch,Myriam Les Amis du Cheval 4.00 / 50.26

14. (1.Abtlg.) 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 4.00 / 50.92

15. (1.Abtlg.) 0364 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois 4.00 / 51.31

16. (1.Abtlg.) 0342 Matador de la Haute Sure Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale 4.00 / 51.84

17. (1.Abtlg.) 0029 Athletico 31 Schmorleiz,Marion RZV Mayen e.V. 7.00 / 58.09
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29 / 1   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M /B national
Preis der Volksbank Saarburg eG.

18. (1.Abtlg.) 0276 Lasalle 28 Scherrmann,Natalia TGS Primsmühle e.V. 7.00 / 60.18

19. (1.Abtlg.) 0368 Pac-Man Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.00 / 61.05

20. (1.Abtlg.) 0388 Phil 18 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 12.00 / 51.04

21. (1.Abtlg.) 0221 Internet II Krippeler,Carlo Societe Hippique Rurale 12.00 / 52.99

22. (1.Abtlg.) 0345 Mestengo Flick,Carine Societe Hippique Rurale 16.25 / 82.99

23. (1.Abtlg.) 0407 Purple Joy Stettler,Anne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 18.25 / 98.88

24. (1.Abtlg.) 0266 Laluna 22 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale 18.50 / 83.65

25. (1.Abtlg.) 0032 Attention D Becker,Oliver RSG Saarburg/Bottelter e.V. 18.75 / 84.99

29 / 2   . Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.M /B national
Preis der Volksbank Saarburg eG.

1. P
(2.Abtlg.)

0398 Polly-Pocket Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale * 0.00 / 26.82

1. P
(1.Abtlg.)

0449 Sirius 104 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale * 0.00 / 25.28

2. P
(1.Abtlg.)

0136 Elista 2 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. * 0.00 / 27.38

2. P
(2.Abtlg.)

0033 Austria 19 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. * 0.00 / 28.24

3. P
(2.Abtlg.)

0146 Fasten Seatbelt Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. * 0.00 / 34.91

3. P
(1.Abtlg.)

0387 Petticoat 6 Schmorleiz,Marco RZV Mayen e.V. * 0.00 / 28.88

4. P
(1.Abtlg.)

0143 Fancy 39 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale * 4.00 / 25.13

4. P
(2.Abtlg.)

0084 Chiquita 28 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale * 4.00 / 26.34

5. P
(1.Abtlg.)

0250 L.B.Aladin Schmorleiz,Marco RZV Mayen e.V. * 4.00 / 27.02

5. P
(2.Abtlg.)

0377 Patrizia-W Ries,Patricia Club Hippique Beaufort * 4.00 / 27.06

6. P
(2.Abtlg.)

0021 Aramis 235 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V. * 4.00 / 28.41

6. P
(1.Abtlg.)

0427 Royal 121 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale * 4.00 / 27.88

7. P
(1.Abtlg.)

0392 Pilox Girl Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. * 4.00 / 28.56

7. P
(2.Abtlg.)

0041 Cadilac 2 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois * 4.00 / 31.57

8. (1.Abtlg.) 0232 Jikki Lanners,Eric Club Hippique du Nord * 7.00 / 40.25

9. (1.Abtlg.) 0340 Marteloh Schartz,Marc Societe Hippique Rurale * 8.00 / 25.69

10. (1.Abtlg.) 0224 Ironie 29 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. * 8.00 / 26.25

11. (1.Abtlg.) 0059 Cara Mia 21 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. * 8.00 / 30.32

12. (1.Abtlg.) 0246 Kiwi de Saint Martin Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 4.00 / 44.27

13. (1.Abtlg.) 0404 Pricilla Wagner,Alexander RSG Saarburg/Bottelter e.V. 4.00 / 47.88

14. (1.Abtlg.) 0500 Whiteflakes Wagner,Alexander RSG Saarburg/Bottelter e.V. 4.00 / 48.19

15. (1.Abtlg.) 0282 Lavina 8 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 4.00 / 48.46

16. (1.Abtlg.) 0417 Rathinijo Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 4.00 / 48.83

17. (1.Abtlg.) 0194 Granikos-Boy Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 4.00 / 49.27

18. (1.Abtlg.) 0372 Paparazzi 10 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 4.00 / 49.78

19. (1.Abtlg.) 0448 Silvio 27 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 4.00 / 53.24

20. (1.Abtlg.) 0570 Angelique 317 Peters,Jörg Dockendorfer RC 4.00 / 53.47

21. (1.Abtlg.) 0589 Willard A Kelly,Alan Club Hippique du Nord 4.00 / 53.67

22. (1.Abtlg.) 0062 Carisma 27 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 8.00 / 44.25

23. (1.Abtlg.) 0219 Imira Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 8.00 / 46.06

24. (1.Abtlg.) 0064 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 8.00 / 47.02

25. (1.Abtlg.) 0214 Hugo de la Fieffe Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 8.00 / 48.17

30 Springprüfung Kl.S* /A national
Preis des Ministeriums des Inneren und für Sport
Herrn Minister Walter ZUBER
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30 Springprüfung Kl.S* /A national
Preis des Ministeriums des Inneren und für Sport
Herrn Minister Walter ZUBER

1. P 0410 Quita 3 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 0.00 / 62.09

2. P 0341 Mary Lou 48 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 0.00 / 64.64

3. P 0232 Jikki Lanners,Eric Club Hippique du Nord 0.00 / 74.30

4. P 0005 Alegro 67 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 0.00 / 75.80

5. P 0465 Tinello Capella 2 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 0.00 / 76.38

6. P 0254 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 0.00 / 79.42

7. P 0571 Jamiro 6 Peters,Jörg Dockendorfer RC 4.00 / 64.13

8. P 0165 Fly 15 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. 4.00 / 71.44

9. P 0509 Wolkenstürmer 3 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 5.50 / 85.85

10. P 0151 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois 5.75 / 86.18

11. 0301 Lipton du Cheri Vivier Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 7.00 / 73.22

12. 0427 Royal 121 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 8.00 / 68.19

13. 0448 Silvio 27 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 8.00 / 69.64

14. 0482 Waldino 14 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 76.02

15. 0557 Carolina Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 9.00 / 83.80

16. 0464 Tin Rocco 5 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V. 9.50 / 85.81

17. 0219 Imira Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 10.25 / 88.90

18. 0170 Gabaletus 2 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 10.75 / 90.19

19. 0033 Austria 19 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. 12.00 / 71.60

20. 0471 Unab d'As Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 12.00 / 73.28

21. 0064 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 12.00 / 76.32

22. 0060 Caribus Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 12.00 / 77.90

23. 0250 L.B.Aladin Schmorleiz,Marco RZV Mayen e.V. 15.25 / 92.82

24. 0222 Interpol des Isles Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 16.00 / 69.39

25. 0180 Gestüt Quellensee's Calvin Dittrich,Helmut RG St.Martin Spiesen e.V. 18.00 / 87.24

31 Dressurprüfung Kl.A /B national
Preis der Fam. Eduard von BOMHARD, Saarburg

1. P 0576 Hubertus Hemingway Kirchen,Nadja RFV St.Georg Könen e.V. 7.20

2. P 0542 Levantos 3 Michels,Sarah RFV Trier e.V. 7.00

3. P 0086 Cicero 72 Schoetter,Michelle Club Hippique Beaufort 6.80

4. P 0360 Night Princess 2 Nielsen,Lisbeth Club Hippique du Nord 6.70

5. 0169 Fresh Paint Schwengers,Ina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.50

6. 0253 La Luna 151 Kopp,Susanne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.40

7. 0011 Amaretto 23 Neblik,Sarah RFV St.Georg Könen e.V. 6.30

7. 0390 Piccolo 343 Schlonsok,Nadine RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.30

9. 0141 Fahrenheit 11 Nels,Carmen RJC St.Hubertus Noviand e.V. 6.20

9. 0485 Walkyro Libar,Nathalie Cavaliers Indep.Luxembourgeois 6.20

9. 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 6.20

12. 0490 Washington 110 Schlonsok,Nadine RSV Gestüt Hohensonne e.V 6.00

12. 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 6.00

32 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Erwin BECKER GmbH
Bauunternehmung, Saarburg

1. P 0171 Gaius 19 Müller,Angela Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.20

2. P 0292 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 6.90

2. P 0163 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.90

4. P 0107 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V. 6.70

5. P 0086 Cicero 72 Schoetter,Michelle Club Hippique Beaufort 6.60

6. 0389 Pia-Penada Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 6.40

7. 0591 Romeo S 2 Mattes,Ursula Cavaliers Indep.Luxembourgeois 6.30

7. 0542 Levantos 3 Michels,Sarah RFV Trier e.V. 6.30

9. 0141 Fahrenheit 11 Nels,Carmen RJC St.Hubertus Noviand e.V. 6.20

10. 0360 Night Princess 2 Nielsen,Lisbeth Club Hippique du Nord 5.90

11. 0192 Gorky Park Schmidt,Andrea RSG Hubertushof Remagen e.V. 5.60

12. 0324 Lucky Boy 188 Mattes,Ursula Cavaliers Indep.Luxembourgeois 5.50
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32 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Erwin BECKER GmbH
Bauunternehmung, Saarburg

13. 0419 Rheinkönig Stoltz-Schmit,Corinne Club Hippique Beaufort 5.40

14. 0485 Walkyro Libar,Nathalie Cavaliers Indep.Luxembourgeois 5.20

15. 0375 Pascal Junior Budde,Christine PSG Trier-Pellingen e.V 4.80

15. 0311 Lolek 1 Folz,Sabina PSG Trier-Pellingen e.V 4.80

17. 0383 Penthesilea 6 Baston,Brigitte RFG Johannishof e.V 4.20

33 Dressurprüfung Kl.L /B national
Preis der VOLKSBANK SAARBURG eG.

1. P 0545 Helena 117 Erhart,Dominic Nathanael RSG Erlenbacher Hof e.V. 8.20

2. P 0586 Casper Henschen,Veronique Cavaliers Indep.Luxembourgeois 7.90

3. P 0591 Romeo S 2 Mattes,Ursula Cavaliers Indep.Luxembourgeois 7.70

4. P 0158 Flamboo 3 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 7.00

5. P 0536 Domino 583 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 6.90

6. P 0350 Movie Star 14 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 6.80

7. P 0076 Changbai-Shan Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 6.70

8. P 0385 Peron Junior 2 Walentiny,Veronique Club Hippique Beaufort 6.60

8. P 0107 Da Vinci 88 Christmann,Claudia RFV Wittlich e.V. 6.60

10. 0370 Pallas 31 Haas,Anne Cavaliers Indep.Luxembourgeois 6.50

10. 0546 Kendalien Erhart,Dominic Nathanael RSG Erlenbacher Hof e.V. 6.50

10. 0306 Little Lord 43 Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 6.50

13. 0477 Volciano Kessler-Sutter,Katrin RFV Bundenbacherhöhe e.V. 6.30

13. 0181 Giacco CL Nixdorf,Rüdiger RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 6.30

13. 0026 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 6.30

16. 0292 Leonardo 258 Jacob,Evelina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 6.10

17. 0079 Charming Girl 2 Vollet,Bettina Reiterbund 1964 Saarlouis 6.00

18. 0149 Feiner Bub Haag,Marion PSG Trier-Pellingen e.V 5.90

18. 0324 Lucky Boy 188 Mattes,Ursula Cavaliers Indep.Luxembourgeois 5.90

20. 0141 Fahrenheit 11 Nels,Carmen RJC St.Hubertus Noviand e.V. 5.80

21. 0192 Gorky Park Schmidt,Andrea RSG Hubertushof Remagen e.V. 5.70

22. 0163 Florian 250 Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.30

23. 0430 Rubin Rouge 2 Siep,Vanessa Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 5.20

23. 0001 Abdullah 29 Nielsen,Lisbeth Club Hippique du Nord 5.20

25. 0389 Pia-Penada Janetzky,Marion Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 4.80

25. 0429 Rubicon 37 Berard,Pierre-Henri RV Rissenthal e.V 4.80

25. 0016 Andorra 96 Nels,Carmen RJC St.Hubertus Noviand e.V. 4.80

34 Dressurprüfung Kl.M /A national
Preis des LANDKREISES TRIER-SAARBURG
Herrn Landrat Dr. Richard Groß

1. P 0586 Casper Henschen,Veronique Cavaliers Indep.Luxembourgeois 663.00

2. P 0114 De Ville B. Loon,Arjan van TG G.Hartungshof Bliesransbach 662.00

3. P 0546 Kendalien Erhart,Dominic Nathanael RSG Erlenbacher Hof e.V. 653.00

4. P 0023 Ariosto 5 Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 645.00

5. P 0545 Helena 117 Erhart,Dominic Nathanael RSG Erlenbacher Hof e.V. 644.00

6. P 0423 Rive Gauche N Newedel-Hilpisch,Sandra RG Linslerhof e.V. 635.00

7. 0174 Gatun Körner-Betz,Manuela RFV Limbach e.V. 617.00

8. 0470 Turbud Upsillon Schulz,Sascha Club Hippique Beaufort 615.00

9. 0158 Flamboo 3 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 599.00

10. 0079 Charming Girl 2 Vollet,Bettina Reiterbund 1964 Saarlouis 598.00

11. 0026 Asteds Hamlet Dittrich,Daniela RG St.Martin Spiesen e.V. 596.00

12. 0588 Emilio Castell Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 592.00

13. 0461 Taiga Queen 3 Haas,Caroline Cavaliers Indep.Luxembourgeois 588.00

14. 0350 Movie Star 14 Wagner,Nadine PSG Trier-Pellingen e.V 586.00

15. 0176 Gentleman 140 Kröninger,Martin  c/o EmmerichPSG Trier-Pellingen e.V 578.00

16. 0006 Alesi 12 Beck,Conrad RFV Trier e.V. 572.00

17. 0429 Rubicon 37 Berard,Pierre-Henri RV Rissenthal e.V 556.00

18. 0001 Abdullah 29 Nielsen,Lisbeth Club Hippique du Nord 549.00
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35 / 1   . Springprüfung Kl.A /B national
Preis der Fa. PROBST Nachf. Getraänkevertrieb + Zeltverleih, Saarburg

1. P 0347 Mirca 16 Schirtz,Lis Societe Hippique Rurale 0.00 / 47.47

2. P 0031 Atju Brixius,Katharina VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 52.87

3. P 0396 Playboy T 2 Bauer,Tanja RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 53.06

4. P 0075 Chanel 199 Schirtz,Lis Societe Hippique Rurale 0.00 / 54.22

5. P 0403 Priamoss Krekeler,Jörg VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 54.42

6. P 0035 Aveline 2 Hauffels,Samantha L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 57.79

7. P 0261 Lady Laluna Spranck,Andy Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 3.00 / 61.25

8. P 0162 Florentino 22 Kohn,Anne RV Reiterhof am Bärenfels e.V. 4.00 / 48.27

9. 0476 Viola 145 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 49.34

10. 0044 Calimero 249 Dupre,Monique RV Idar-Oberstein e.V. 4.00 / 49.54

11. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. 4.00 / 53.31

12. 0279 Latinka 3 Thiel,Petra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 53.41

13. 0504 Wincano Nickel,Martina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 4.00 / 54.07

14. 0024 Aronjo 10 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 53.68

15. 0308 Livius 95 Rollinger,Charlie Cavaliers Reunis Luxembourgeois 8.00 / 55.95

16. 0253 La Luna 151 Kopp,Susanne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 65.68

17. 0110 Dancen Scheid,Gilbert RSG Saarburg/Bottelter e.V. 12.00 / 58.98

18. 0138 Euro 3 De Toffol,Barbara Club Hippique Beaufort 18.50 / 79.18

19. 0542 Levantos 3 Fusenig,Simone RFV Trier e.V. 21.75 / 84.64

20. 0315 Lord 687 Menkel,Martina RFV Trier e.V. 22.50 / 87.53

21. 0431 Ruby 51 Hub,Jörg Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 31.25 / 82.68

35 / 2   . Springprüfung Kl.A /B national
Preis der Fleischerei THÖRNICH, Saarburg

1. P 0578 Dorina 709 Berling,Stefan RFV St.Georg Könen e.V. 0.00 / 43.88

2. P 0447 Shyana Schirtz,Patricia Societe Hippique Rurale 0.00 / 45.04

3. P 0334 Lutin 4 de la Grotte Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 46.27

4. P 0583 Calisha Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 47.41

5. P 0329 Luna 240 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 47.99

6. P 0034 Avaria Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 50.47

7. P 0378 Paula 41 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 58.74

8. P 0475 Vicky 125 Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 3.00 / 57.57

9. P 0172 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 3.50 / 66.59

10. 0129 Doriane du Chetif Klinkert,Cynthia Societe Hippique Rurale 4.00 / 49.38

11. 0269 Lamentos 2 Weber,Martine Club Hippique Beaufort 4.00 / 52.37

12. 0099 Crazy 2 Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 4.00 / 54.48

13. 0140 Fabiola 229 Klinkert,Cynthia Societe Hippique Rurale 4.00 / 55.75

14. 0584 Lady Power 2 Westphal-Promnik,MelanieRSA im Haferfeld e.V 4.00 / 56.27

15. 0415 Rapsodie 44 Weber,Petra Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 4.00 / 63.82

16. 0191 Golden Starlight 2 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 4.00 / 65.31

17. 0252 La Luna 131 Gosert,Dominic RV Gestüt Fronhof e.V. 4.00 / 70.00

18. 0456 Stranger 19 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 7.00 / 59.23

19. 0426 Rominas' Power Holler,Stefanie RV Idar-Oberstein e.V. 7.00 / 60.89

20. 0450 Sascha Weber,Petra Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 7.50 / 66.88

21. 0226 Itzi Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 8.00 / 52.58

22. 0312 Lolli-Pop G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V. 8.00 / 55.88

23. 0081 Chevalier De La Gironde Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.00 / 55.93

24. 0271 Landro 19 Schirtz,Patricia Societe Hippique Rurale 11.00 / 81.64

25. 0401 Power-Lady 4 Rollinger,Ronny Societe Hippique Rurale 12.00 / 56.55

36 Zeitspringprüfung Kl.L /B national
Preis der SPARKASSE TRIER

1. P 0447 Shyana Schirtz,Patricia Societe Hippique Rurale 0.00 / 51.36

2. P 0122 Doloresa Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale 0.00 / 61.06

3. P 0099 Crazy 2 Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 61.69

4. P 0329 Luna 240 Windeck,Ulrike VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 63.60

5. P 0496 Wellington 164 Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 66.02

6. P 0044 Calimero 249 Dupre,Monique RV Idar-Oberstein e.V. 0.00 / 66.70
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36 Zeitspringprüfung Kl.L /B national
Preis der SPARKASSE TRIER

7. P 0349 Moonlight's Shadow Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 66.76

8. 0407 Purple Joy Stettler,Anne VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 68.56

9. 0129 Doriane du Chetif Klinkert,Cynthia Societe Hippique Rurale 0.00 / 68.82

10. 0476 Viola 145 Sauer,Sieglinde Dr. VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 70.95

11. 0020 Antoon Meyer,Nadine RFV Trier e.V. 0.00 / 76.77

12. 0504 Wincano Nickel,Martina RGS St.Georg Untere Saar Dillingen 0.00 / 77.08

13. 0035 Aveline 2 Hauffels,Samantha L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 77.53

14. 0028 Astylos T Reuter,Sonja Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 79.35

15. 0492 Wateau 2 Bernard-Lux,Judith Societe Hippique Rurale 0.00 / 79.37

16. 0081 Chevalier De La Gironde Kirst,Kyra VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 86.45

17. 0266 Laluna 22 Weber,Valerie Societe Hippique Rurale 0.00 / 87.06

18. 0403 Priamoss Krekeler,Jörg VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 87.54

19. 0269 Lamentos 2 Weber,Martine Club Hippique Beaufort 0.00 / 89.11

20. 0261 Lady Laluna Spranck,Andy Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 90.19

21. 0308 Livius 95 Rollinger,Charlie Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 92.00

22. 0226 Itzi Rollinger,Cheryl Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 102.37

23. 0075 Chanel 199 Schirtz,Flore Societe Hippique Rurale 0.00 / 114.64

37 / 1   . Zeitspringprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Josef JOCHEM, Heizung-Sanitär, Tassem

1. P 0568 Flory 19 Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 51.36

2. P 0483 Walesco 132 Wacht,Bastian RS-Anlage Merzkirchen-Körrig 0.00 / 55.18

3. P 0541 Woronin 11 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 56.11

4. P 0068 Caspar 53 Lunkes,Erika TSG Lunkeshof e.V. 0.00 / 57.52

5. P 0338 Marginale Meyers-Fortin,Patricia L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 58.03

6. P 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 58.88

7. P 0486 Wanderfalk 22 Geigenmüller,Nils VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 59.76

8. P 0578 Dorina 709 Berling,Stefan RFV St.Georg Könen e.V. 0.00 / 59.88

9. 0556 Cuberthus Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 61.75

10. 0257 Lacaan Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 61.94

11. 0396 Playboy T 2 Bauer,Tanja RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 63.65

12. 0172 Galloway 27 Konder,Nina Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 66.63

13. 0400 Power Girl 8 Westphal-Promnik,MelanieRSA im Haferfeld e.V 0.00 / 67.65

14. 0032 Attention D Becker,Oliver RSG Saarburg/Bottelter e.V. 0.00 / 68.66

15. 0585 Filou 567 Westphal-Promnik,MelanieRSA im Haferfeld e.V 0.00 / 68.74

16. 0267 Lambada G 2 Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V. 0.00 / 69.03

17. 0088 Clever Forever R Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 0.00 / 71.24

18. 0034 Avaria Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 71.32

19. 0388 Phil 18 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 72.42

20. 0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich 0.00 / 73.83

21. 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 76.22

22. 0366 Origer's Optimal Bernard,Frederic Societe Hippique Rurale 0.00 / 76.78

23. 0157 Fitzgerald 8 Keller,Arnold RJC St.Hubertus Noviand e.V. 0.00 / 83.85

24. 0208 Herr Kowalski G Grafen,Simone RFZV Ellerbachtal e.V. 0.00 / 89.95

25. 0378 Paula 41 Berg,Rudolf VSFG Bernkastel-Kues e.V. 0.00 / 90.05

37 / 2   . Zeitspringprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Klauzs JOCHEM GmbH, Bauunternehmung Saarburg
Ehrenpreis Diana-Apotheke Theo HASSE, Zerf

1. P 0436 Sandopan Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 0.00 / 50.49

2. P 0398 Polly-Pocket Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 53.86

3. P 0197 Grisby 2 Conrad,Klaus RFV 71 Ballern e.V. 0.00 / 56.69

4. P 0564 Ginsberg 2 Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 56.90

5. P 0084 Chiquita 28 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 58.01

6. P 0296 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 0.00 / 59.63

7. P 0273 Lantigo T Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 0.00 / 59.76

8. 0377 Patrizia-W Ries,Patricia Club Hippique Beaufort 0.00 / 60.09

9. 0417 Rathinijo Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 0.00 / 62.92

Seite 18



37 / 2   . Zeitspringprüfung Kl.L /B national
Preis der Fa. Klauzs JOCHEM GmbH, Bauunternehmung Saarburg
Ehrenpreis Diana-Apotheke Theo HASSE, Zerf

10. 0131 Duty Free 12 Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 64.40

11. 0094 Cooper 29 Lanners,Eric Club Hippique du Nord 0.00 / 65.27

12. 0587 Linaro F Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 66.89

13. 0442 Selias Kelly,Alan Club Hippique du Nord 0.00 / 67.36

14. 0368 Pac-Man Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 68.56

15. 0052 Camiro 23 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 0.00 / 70.69

16. 0067 Casiopeia 4 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. 0.00 / 72.71

17. 0456 Stranger 19 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 77.40

18. 0364 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois 0.00 / 78.48

19. 0074 Champ 109 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 78.86

20. 0002 Acorath Knopp,Johannes Post-Sport-Telecom-Trier RF Abt 0.00 / 81.45

21. 0055 Candlelight 10 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 0.00 / 82.52

22. 0304 Little Darco 2 Ries,Patricia Club Hippique Beaufort 0.00 / 89.28

23. 0196 Grenina Lanners,Eric Club Hippique du Nord 0.00 / 97.61

38 / 1   . Springprüfung Kl.M /A national
Preis der STADT SAARBURG Herrn Stadtbürgermeister Franz-Josef BLATT
Ehrenpreis 2.Platz Reitsport DÖRSCH Trier-Ehrlangen

1. P 0541 Woronin 11 Van de Graaf,Cees Jan Cavaliers Reunis Luxembourgeois 0.00 / 63.17

2. P 0558 Cäptan Granus Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 4.00 / 61.43

3. P 0451 Some kind of wonderful Wilmsmann,Bernd Erhard RZV Koblenz-Metternich e.V. 4.00 / 61.74

4. P 0377 Patrizia-W Ries,Patricia Club Hippique Beaufort 4.00 / 62.95

5. P 0021 Aramis 235 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V. 4.00 / 67.96

6. 0364 Ocobalia Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois 4.00 / 68.04

7. 0464 Tin Rocco 5 Kühn,Johanne RSV Gerolstein e.V. 4.00 / 68.42

8. 0051 Cameron 2 Rommel,Valeska Mirja RFV Jan v.Werth Jülich 4.00 / 69.70

9. 0041 Cadilac 2 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 4.00 / 71.30

10. 0017 Angelino 72 Ries,Kim Club Hippique Beaufort 7.25 / 88.06

11. 0491 Wastel 14 Wacht,Bastian RS-Anlage Merzkirchen-Körrig 8.00 / 68.75

12. 0563 Don Pergigon 5 Kletscher,Hans-Friedrich RG St.Martin Spiesen e.V. 8.75 / 74.72

13. 0043 Caligula 20 Kirst,Sebastian VSFG Bernkastel-Kues e.V. 8.75 / 78.55

14. 0289 Leandra 80 Metzdorf,Elke RSV Gestüt Hohensonne e.V 12.00 / 68.26

15. 0552 Carisco Stude,Andre L'Etrier Luxembourgeois 12.25 / 72.50

16. 0484 Walkano Geigenmüller,Dörte VSFG Bernkastel-Kues e.V. 20.00 / 70.13

38 / 2   . Springprüfung Kl.M /A national
Preis der VERBANDSGEMEINDE SAARBURG
Herrn Verbandsgemeindebürgermeister Günther SCHARTZ
Ehrenpreis 2. Platz Reitsport DÖRSCH, Trier-Ehrang

1. P 0059 Cara Mia 21 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 0.00 / 61.53

2. P 0232 Jikki Lanners,Eric Club Hippique du Nord 0.00 / 64.07

3. P 0219 Imira Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 0.00 / 64.31

4. P 0392 Pilox Girl Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 0.00 / 64.85

5. P 0340 Marteloh Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 4.00 / 59.04

6. 0449 Sirius 104 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 4.00 / 62.49

7. 0587 Linaro F Kelly,Alan Club Hippique du Nord 4.00 / 65.99

8. 0411 R.O.I. 2 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 4.00 / 67.30

9. 0503 William 108 Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 4.00 / 67.75

10. 0064 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 4.00 / 68.67

11. 0224 Ironie 29 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 8.00 / 59.73

12. 0246 Kiwi de Saint Martin Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 8.00 / 61.29

13. 0214 Hugo de la Fieffe Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 8.00 / 66.06

14. 0372 Paparazzi 10 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 66.63

15. 0296 Libertino de Petit Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 8.00 / 71.51

16. 0448 Silvio 27 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 12.00 / 68.03

17. 0108 Daily Pleasure Kelly,Alan Club Hippique du Nord 16.00 / 61.77

18. 0143 Fancy 39 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 16.00 / 65.59
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39 Springprüfung Kl.S* mit 1 Stechen /A national
Preis des Schirmherrn Herrn Dr. med. Peter GEROMETTA, Saarburg
und der RSG Saarburg/Bottelter '79 eV.
Ehrenpreis 2. Platz Reitsport DÖRSCH Trier

1. P 0503 William 108 Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale * 0.00 / 36.87

2. P 0471 Unab d'As Petre,Sarah Club Hippique Beaufort * 0.00 / 37.90

3. P 0448 Silvio 27 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. * 4.00 / 33.98

4. P 0136 Elista 2 Scherrmann,Armin TGS Primsmühle e.V. * 4.00 / 35.60

5. P 0301 Lipton du Cheri Vivier Petre,Sarah Club Hippique Beaufort 4.00 / 64.46

6. P 0449 Sirius 104 Schreiber,Diane Societe Hippique Rurale 4.00 / 72.94

7. P 0410 Quita 3 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 4.00 / 74.58

8. P 0509 Wolkenstürmer 3 Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 4.00 / 75.03

9. P 0041 Cadilac 2 Rollinger,Carlo Cavaliers Reunis Luxembourgeois 5.00 / 90.60

10. 0482 Waldino 14 Bauer,Hans-Helmut RFV St.Georg Könen e.V. 8.00 / 74.84

11. 0341 Mary Lou 48 Hauter,Steffen RV Grosssteinhauserhof e.V. 8.00 / 75.47

12. 0151 Ferrari Pesen S.T. Elcheroth,Laure L'Etrier Luxembourgeois 8.00 / 79.34

13. 0060 Caribus Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 8.00 / 80.52

14. 0180 Gestüt Quellensee's Calvin Dittrich,Helmut RG St.Martin Spiesen e.V. 8.00 / 82.09

15. 0427 Royal 121 Schartz,Marc Societe Hippique Rurale 9.75 / 93.36

16. 0326 Lucky's Love Marx,Manuel RV Gestüt Fronhof e.V. 12.00 / 72.24

17. 0254 La Premiere 2 Heuser,Hendrik RV Idar-Oberstein e.V. 12.00 / 77.61

18. 0222 Interpol des Isles Ewen,Marcel Societe Hippique Rurale 12.00 / 80.12

19. 0064 Carlo K 3 Kraft,Tina RZV Mayen e.V. 12.50 / 84.10

20. 0059 Cara Mia 21 Ruppert,Jörg RFV Wittlich e.V. 16.00 / 73.78

21. 0589 Willard A Kelly,Alan Club Hippique du Nord 20.00 / 76.06
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